業務総括書（例）

令和○○年○○月○日

 神奈川県知事 ○○ ○○ 殿

△△△△△△△△

（指定管理者名）

○○○施設の指定管理業務に係る業務総括書

 「○○施設の管理に関する基本協定書」○○条に基づき、指定管理業務の実施状況

を次のとおり報告します。

 １ 報告対象期間

   令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

 ２ 指定管理業務の遂行状況

 別添「月例業務報告書」のとおり、「○○施設の管理に関する基本協定書」及び

「令和○○年度における○○施設の管理に関する年度協定書」に基づき、指定管

理業務を適正に遂行した。

業務総括書

参考資料 13

業務実績報告書(例)

令和○○年○○月○日

神奈川県知事 ○○ ○○ 殿

△△△△△△△△

（指定管理者名）

業務実績報告書

 神奈川県立相模湖交流センターの管理に関する基本協定書第○○条の規定により、

次のとおり実績報告書を提出します。

１ 指定管理施設の管理業務の実施状況

２ 利用者の利用状況

  （利用者数、使用拒否等の件数）

３ 指定管理施設の利用に係る利用料金収入の実績

４ 指定管理施設の管理に要した経費の収支実績

５ その他特記事項

業務実績報告書